1.  配当予想修正の理由

 当社は、会社法第454条第5項に基づき、中間配当制度を採用しており、中間配当及び期末配当の年２回、剰余金の配当
を行うことが可能となっております。利益配当につきましては、当期の業績の状況をベースに内部留保の充実と配当性向と
のバランスを図りながら、株主に対して積極的に利益還元を行っていきたいと考えております。内部留保資金につきまして
は、財務体質の強化とともに、事業の拡大のために有効投資していくことを基本方針としております。
 上記の基本方針ならびに、本日、別途開示しております「平成24年３月期決算短信」の平成24年３月期の業績等を勘案
いたしまして、従来の配当予想から500円増配し、１株当たり3,700円00銭の期末配当といたします。

2.  修正の内容

以 上

平成24年5月14日
各 位

上場会社名 コムチュア株式会社

代表者 代表取締役会長 向 浩一

（コード番号 3844）

問合せ先責任者 取締役経営企画本部長 田村 誠二

（TEL 03-5745-9700）

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成24年５月14日開催の取締役会において、下記の通り平成24年３月31日を基準日とする剰余
金の配当(期末配当)を行うことを決議いたしましたので、お知らせ申し上げます。

記

年間配当金

第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成24年1月27日発表）

― 0.00 ― 3,200.00 3,200.00

今回修正予想 ― 0.00 ― 3,700.00 3,700.00

当期実績 ― 0.00 ―

前期実績
（平成23年3月期）

― 0.00 ― 3,000.00 3,000.00